ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 6324, DE 03 DE JULHO DE 2024.

“REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N.º 5967 DE 18 DE ABRIL DE 2023, QUE ATRIBUI FUNÇÃO DE CONFIANÇA A SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,
	DECRETA:

	Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal N.º 5967 de 18 de abril de 2023, pelo período de 06 de julho de 2024 até o dia 06 de outubro de 2024, que atribui função de confiança ao servidor público municipal SIDINEI DIECSON DE OLIVEIRA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 06 de julho de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 03 de julho de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA